
11公告
2023年1月20日 星期五编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

昌吉市中山路街道八
工二村股份经济合作社将
对2023年2月10日-2028年
2 月 9 日期间的水电承包管
理进行公开招标，凡有意者
请于2023年1月20日至2月
5日前来报名。

联系人：刘先生
联系电话：
18096826886

昌吉市中山路街道办八
工二村股份经济合作社

2023年1月20日

招标公告
由新疆昌吉广域建筑安装

有限公司承揽的呼图壁县2016
年大丰镇改善农村人居环境（第
一批第二部分），标段二建设项
目实际由刘中宾本人负责施工，
现工程竣工，凡在该工地提供用
工材料劳务用工的债权人限在
一个月内到新疆昌吉广域建筑
安装有限公司登记，逾期未进行
登记的相关负责人请直接与本
人联系结算，项目施工期间所产
生的一切经济、劳务纠纷与新疆
昌吉广域建筑安装有限公司无
关，由我本人自行承担。

特此公告
刘中宾

2023年1月20日

公 告
兹有新疆维吾尔自治区吉木萨尔

县人民法院（2022）新2327民初955号
执行裁定书之裁定：马学义所有的房
屋，房屋产权证号：吉房权证吉木萨尔
镇字第00007421号，坐落位于：吉木萨
尔县十区北庭路1幢1-9，房屋所有权
已 裁 定 给 李 晓 玲（ 身 份 证 号 ：
652325198202261624）所有。由于法院
无法获取吉房权证吉木萨尔镇字第
0007421号房屋产权证，在办理产权登
记手续中，无法提供该房屋产权证，现
对吉房权证吉木萨尔镇字第00007421
号房屋产权证予以公告作废。

吉木萨尔县房产管理所
2023年1月20日

房屋所有权证作废公告 房屋所有权证作废公告
兹有新疆维吾尔自治区吉木萨尔

县人民法院（2022）新2327民初956号
执行裁定书之裁定：苏岩军所有的房
屋，房屋产权证：吉房权证吉木萨尔镇
字第00007420号，坐落位于：吉木萨尔
县十区北庭路1幢1-6，房屋所有权已
裁 定 给 李 晓 玲 （ 身 份 证 号:
652325198202261624）所有。由于法院
无法获取吉房权证吉木萨尔镇字第
00007420 号房屋产权证，在办理产权
登记手续中，无法提供该房屋产权证，
现 对 吉 房 权 证 吉 木 萨 尔 镇 字 第
00007420 号房屋产权证予以公告作
废。

吉木萨尔县房产管理所
2023年1月20日

根据《中华人民共和国环境影响
评价法》和《环境影响评价公众参与
办法》，现向公众公开玛纳斯塔西河
矿区永安煤业公司一号井环境影响
评价的有关信息，并征求公众意见。

一 、工 程 位 于 玛 纳 斯 县 城 南
71km清水河畔塔西河矿区。井田面
积 8.86km2。 矿 井 设 计 生 产 能 力
1.2Mt/a，服务年限为 60.66a，采用斜
井 开 拓 方 案 。 本 次 工 程 投 资 为
156015.19万元。

二、公众查阅环境影响报告书请
与新疆煤炭设计研究院有限责任公
司 马 工 联 系 ，联 系 电 话 ：
0991-4539465。公众意见表可通过
自治区生态保护协会网站进行下载，
网址：http://www.xjhbcy.cn/blog/ar-
ticle/6257。

本公示首次发布之日起 10 个工
作日内为公示有效时间。

玛纳斯县永安煤业有限责任公司
2023年1月20日

玛纳斯塔西河矿区永安煤业公司一号井环
境影响评价公众参与公示

根据《中华人民共和国环境影响
评价法》和《环境影响评价公众参与办
法》，现向公众公开新疆昌吉白杨河矿
区西沟煤矿环境影响评价的有关信
息，并征求公众意见。

一、工程位于新疆呼图壁县城西
南78km处。井田面积10.647km2。本
次工程生产能力由 0.6Mt/a 提升为
1.2Mt/a，服务年限为126.913a，采用斜
井 开 拓 方 案 。 本 次 工 程 投 资 为
18625.06万元。

二、公众查阅环境影响报告书请
与新疆煤炭设计研究院有限责任公司
马工联系，联系电话：0991-4539465。
公众意见表可通过自治区生态保护协
会网站进行下载，网址：http://www.
xjhbcy.cn/blog/article/6257。

本公示首次发布之日起 10 个工
作日内为公示有效时间。

呼图壁县西沟煤炭有限责任公司
2023年1月20日

新疆昌吉白杨河矿区西沟煤矿环境影响
评价公众参与公示

中国治理荒漠化基金会：
2015 年 7 月 31 日，阜康市人民政

府与你基金会签订了《阜康市人民政
府与中国治理荒漠化基金会生态建设
合作框架协议》（以下简称框架协议），
约定双方在阜康市大黄山矿区合作建
设复绿示范项目规划10000亩，该协议
约定了以下你基金会应当履行的主要
义务：“框架协议约束2015年实施面积
1000 亩”“本协议签订后，乙方给甲方
缴纳1000亩实验项目保证金500000元
整”“项目实施过程中，严禁乙方私挖
乱采矿产资源，发生上述情形，甲方有

权解除合同，无偿收回土地使用权，地
上附着物归甲方所有，保证金不予退
还”“本协议双方签订五日内，由阜康
市人民政府给乙方发函，乙方进行测
绘、规划、设计施工方案，施工方案报
备经甲方同意后五日内缴纳项目预算
资金，资金到位且相关手续办理完毕
后方可施工”。

框架协议签订后，你基金会并未
履行上述义务，框架协议约定 2015 年
完成实施面积 1000 亩，你基金会只实
施 300 亩；你基金会也未按照合同约
定缴纳 500000 元保证金；你基金会会

员单位于 2021 年 11 月 30 日在阜康市
上户沟乡西沟区域内无证开采 1092
吨（780 立方米）煤矸石的行为，违反
了《新疆维吾尔自治区矿产资源管理
条例》第六条的规定，阜康市自然资
源局作出了行政处罚决定；你基金会
也未按照框架协议的约定向阜康市
人民政府报备施工方案并建项目预
算资金。

经在国家民政部网站查询，中国治
理荒漠化基金会 2015 年-2018 年年检
均为不合格，同时显示，你基金会已被
列入严重违法失信名单。

由于你基金会存在上述违法行为
及违约行为，导致框架协议的合同目的
无法实现。根据《中华人民共和国民法
典》第五百六十二条第二款、第五百六
十三条第一款第（四）项的规定，阜康市
人民政府解除与你基金会签订的《阜康
市人民政府与中国治理荒漠化基金会
生态建设合作框架协议》，并保留主张
你基金会承担法律责任的权利。

特此通知

阜康市人民政府
2023年1月20日

关于解除《阜康市人民政府与中国治理荒漠化基金会生态建设合
作框架协议》的通知书

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●产权人：哈依萨·克夏塔
依 （ 身 份 证 号 ：
652327195905040018）遗 失 位 于
吉木萨尔县【十区】北庭路民主
巷景轩苑小区8幢-304室吉房权
证吉木萨尔镇字第 00008380 号
房屋产权证，特此声明。

●父：马世荣 母：马金者
遗失新疆医科大学第一附属医
院昌吉分院开具给新生儿马萱
的 J650648021 号出生医学证明，
特此声明。

●姜瑞芳遗失昌吉回族自
治 州 中 医 医 院 开 具 的

0014473094号发票，金额：353.99
元，特此声明。

●杨林遗失昌吉市宏福鑫
房地产开发有限责任公司开具
的 0134489 号收据，金额：10000
元，特此声明。

●杨林遗失昌吉市宏福鑫
房地产开发有限责任公司开具
的 0134693 号收据，金额：24000
元，特此声明。

注销公告
新疆华韵璟疆商贸有限公

司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91652301MA7M43E92F，因公司

经营不善，拟向登记机关申请注

销登记，已成立清算组，清算组

由潘晶晶组成，清算组由潘晶晶

负责，请债权人自2023年1月20

日起 45 日内向本公司清算组申

报债权。

联系人：潘晶晶

联系电话：18009943383

通讯地址：新疆昌吉市塔城

西路富有奥林25-1-102


